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EUROPEAN COMMISSION 
DIRECTORATE-GENERAL JUSTICE 

Directorate C : Fundamental rights and Union citizenship 
Unit C.4 : Anti-drugs policy 

Bruksela, 9 listopada 2010 

Szanowni Państwo, 

Komisja Europejska ma zaszczyt zaprosić Państwa na konferencję na temat 
„Europejskiej kampanii w sprawie narkotyków" (European Action on Drugs - EAD), która 
odbędzie się 24 listopada 2010 r. w Warszawie. 

Uzależnienie od narkotyków to złożony problem społeczny dotykający w różny 
sposób miliony osób. Skuteczne prowadzenie polityki w tym obszarze to wyzwanie globalne, 
bowiem problemy związane z narkotykami nie ominęły żadnej części świata. Unia 
Europejska i jej Państwa Członkowskie działają na rzecz zmniejszenia zarówno popytu, jak i 
podaży narkotyków. Ważną rolę odgrywają w tej polityce wszystkie szczeble władzy i 
wyspecjalizowane organizacje i agendy, ale równie ważne jest też wykorzystanie potencjału 
społeczeństwa obywatelskiego. 

Za pośrednictwem „Europejskiej kampanii w sprawie narkotyków", zainaugurowanej 
26 czerwca 2009 r., Komisja Europejska pragnie włączyć przedstawicieli społeczeństwa 
obywatelskiego do działań przyczyniających się do zwiększania świadomości na temat 
kwestii związanych z narkotykami wśród społeczności lokalnych. Jednym z elementów 
kampanii jest podpisywanie przez jej sygnatariuszy zobowiązań do podjęcia konkretnych 
akcji zwiększających świadomość na temat zagrożeń związanych z narkotykami. Do 
kampanii EAD zgłosiło się już ponad 700 podmiotów ze wszystkich Państw Członkowskich 
UE, wśród nich osoby prywatne, znane osobistości ze świata sportu i rozrywki, duże 
przedsiębiorstwa, szkoły i organizacje pozarządowe. 

Głównym tematem konferencji będą działania podejmowane w ramach zapobiegania 
narkomanii oraz przestępczości związanej z narkotykami wśród młodych ludzi. Konferencja 
stanie się okazją do podsumowania dotychczasowych osiągnięć kampanii i zastanowienia się 
nad jej przyszłością. Przyczyni się również do wymiany doświadczeń, a nowi członkowie 
kampanii zostaną zaproszeni do podpisania deklaracji udziału w tej europejskiej inicjatywie. 

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie uczestnictwa w konferencji poprzez dokonanie 
rejestracji za pośrednictwem strony internetowej: www.euactiondrugs-warsaw.net do dnia 
17 listopada 2010 roku. Wkrótce otrzymają Państwo program oraz szczegółowe informacje na 
temat konferencji. 

Zespół koordynujący EAD (polska@action-drags.eu lub info(g)aetion-drugs.eu) 
pozostaje do Państwa dyspozycji w przypadku jakichkolwiek pytań. Jeśli nie zostali Państwo 
jeszcze sygnatariuszem kampanii, gorąco zachęcamy do przyłączenia się. 

Będziemy zaszczyceni, jeśli przyjmą Państwo nasze zaproszenie. 

Z poważaniem, 

Andrzej KOŚNIKOWSKI 
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